

## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

### SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

#### DE ACUERDOS DE DOS DE MAYO DE DOS MIL VEINTIUNO

| No. | N. EXP. (S)        | ACTOR                                      | AUTORIDAD RESP<br>COMISIÓN NACIONAL<br>DE HONESTIDAD Y<br>JUSTICIA DE MORENA<br>Y OTRAS. ONSABLE<br>(S)  | TERCERO<br>INTERESADO(S)<br>Y<br>COADYUVANTE<br>(S) | ACUERDO Y/O<br>ACTUACIÓN       | NOTIFICACIÓN                     |
|-----|--------------------|--|--|---|--------------------------------|----------------------------------|
| 1   | TET-JDC-19/2021-I. | EFRAÍN<br>HERNÁNDEZ<br>ANDRADE             | COMISIÓN NACIONAL<br>DE HONESTIDAD Y<br>JUSTICIA DE MORENA<br>Y OTRAS.   |   | ACUERDO PLENARIO               | ESTRADOS,<br>OFICIO,<br>PERSONAL |
| 2   | TET-JDC-16/2021-I  | LUIS CHAVEZ<br>IZQUIERDO.                  | COMISIÓN NACIONAL DE ELECCIONES DEL PARTIDO MORENA Y PEDRO HERNÁNDEZ JIMÉNEZ PRESIDENTE DEL COMITÉ EJECUTIVO ESTATAL DE MORENA.                          |   | ACUERDO PLENARIO               | ESTRADOS,<br>OFICIO,<br>PERSONAL |
| 3   | TET-JDC-17/2021-II | JORGE EDUARDO<br>FALCÓN FRANCO<br>Y OTROS. | COMISIÓN NACIONAL DE ELECCIONES DEL PARTIDO POLÍTICO MORENA Y OTROS.   |   | ACUERDO PLENARIO               | ESTRADOS,<br>OFICIO,<br>PERSONAL |
| 4   | TET-AP-22/2021-I   | FÉLIX MORALES<br>JIMÉNEZ                   | CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.   |   | SE EMITE SENTENCIA             | ESTRADOS,<br>OFICIO,<br>PERSONAL |
| 5   | TET-AP-23/2021-I.  | PARTIDO<br>MORENA                          | CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO DE ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.  |   | SE EMITE SENTENCIA             | ESTRADOS,<br>OFICIO,<br>PERSONAL |
| 6   | TET-JDC-20/2021-II | ALMA DEL<br>CARMEN FALCÓN<br>FRANCO        | COMISION NACIONAL<br>DE ELECCIONES DEL<br>PARTIDO MORENA Y<br>OTROS.   |   | ACUERDO PLENARIO               | ESTRADOS,<br>OFICIO,<br>PERSONAL |
| 7   | TET-AG-03/2021-II  | NEFTALI JIMENEZ<br>OLAN.                   | PARTIDO<br>ENCUENTRO<br>SOLIDARIO.   |   | ACUERDO PLENARIO               | ESTRADOS,<br>OFICIO,<br>PERSONAL |
| 8   | TET-AP 29/2021-II. | PARTIDO<br>POLITICO<br>MORENA              | CONSEJO ESTATAL, CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 06 Y CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 21, TODOS DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO. |   | CUMPLIMIENTO Y<br>ADMISIÓN     | ESTRADOS                         |
| 9   | TET-AP-30/2021-III | PARTIDO<br>MORENA.                         | CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.   |   | ADMISIÓN, SOLICITUD<br>DE JUEZ | ESTRADOS                         |
| 10  | TET-AP-30/2021-III | PARTIDO<br>MORENA.                         | CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.   |   | REQUERIMIENTO<br>PRESIDENCIA   | ESTRADOS,<br>OFICIO              |
| 11  | TET-AP-39/2021-III | PARTIDO<br>ENCUENTRO<br>SOLIDARIO.         | CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.   |   | SOLICITUDE JUEZ                | ESTRADOS                         |
| 12  | TET-AP-39/2021-III | PARTIDO<br>ENCUENTRO<br>SOLIDARIO.         | CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.   |   | REQUERIMIENTO<br>PRECIDENCIA   | ESTRADOS,<br>OFICIO              |
| 13  | TET-AP-41/2021-III | PARTIDO<br>MORENA                          | SECRETARIA EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.  |   | RECEPCIÓN DE<br>EXPEDIENTE     | ESTRADOS                         |



# TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

#### SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

| 14 | TET-AP-33/2021-III | PARTIDO<br>POLÍTICO<br>MORENA. | CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 12, CON CABECERA EN CENTRO, TABASCO, DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO. |  | ADMISIÓN | ESTRADOS |
|----|--------------------|--------------------------------|---|--|----------|----------|
|----|--------------------|--------------------------------|---|--|----------|----------|

M.D. ISIS YEDITH VERMONT MARRUFO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS